-continuandi, tenendi et celebrandi, et ad illud praelatos et alias

persanas concilii Tridentini huiusmodi, etiam sub periurii et aliis
in literia indictionis concilii huiusmodi expressis poenis, evocan~
di; eidemque sic translato et mutato concilio, nomine et auctoritate
praedictis praesidendi, ac in eo procedendi ceteraque in praemissis,
et circa ea necessaria et opportuna, alias iuxta priorum vobis dire-
ctarum literarum continentiam et tenorem, ‘faciendi, statuendi, or-
dinaudi et exsequendi, plenam et liberam apostolica auctoritate te-
nore praesentium concedimus potestatem et facultatem; ratum ot
gratwin habituri quicquid per vos in praemissis factum, statutum,
ordinatum exsecutumve fuerit, idque facturi auctore Domino invio-
labiliter observun, non obstantibus constitutionibus et ordinatipni-
hus npoltohcu, ceterisque contrariis quibuscunque. Nulli ergo
omnino.hominum liceat hanc paginam nostrae concessionis infrin- 76.
gere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare
praesumpserit, indignationem ommpotentu Dei, ac beatorum Petri
et Pauli Apostolorum eius, se noverit incursurum. Datum Romae
apud 8. Petrum anno incarnationis dominicae xbu.vu., VHI. Kalend.
Mart. Pontlﬁcatul nostri auno xI.

« Fas. EpPiscoPus SPOL.
B. MoTTA.

SESSIO OCTAVA,
CELEBRATA
DIE XL ngENSls‘M.m'rn MDXLVIL

DECRETUM DE TRANSLATIONE CONCILIL

Placetne vobis decernere ¢t declarare, de huiusmodi morbo ex
praemissis et aliis allegatis ita manifeste et notorie copstare, ut
praelati in hac oivitate sine vitae discrimine commorari, et in eaid-
circo inviti minime retineri possint et debeant? {temque attento re-
cessu multorum praelatorum post proxime praeteritam sessionem,
et attentis protestationibus aliorum ,complurium praelatorum in
congregationibus generalibus factis, hinc omnino timore ipsius
meorbi abire volentium, qui iuste detineri non possunt, et ex quo-
rum discessu concilium vel dissolveretur, vel ex paucitatepraela-
torum bonus eius progressus impediretur, et attento etiam immi-
nenti periculo vitae, et aliis causis per aliquos ex patribus in ipsis
congrégationibus allegatis, utpote notorie veris et legitimis; pla-
cetné vobis similiter decernere et declarare, pro conservatione et
prosecutione ipsius concilii, securitate vitae ipsorum pruelator\ml, -

celebratioiiis sacri oecumentci et univérsalis concilii, alias per nos
in civitate Tridentina ex causis tunc expressis de venerabilium fra-
trum nostrorum S. R. E. cardinalium consilio et asscusu indicti, ex
cerlis aliis etiam tunc expressis causis usque ad aliud opportunins
et commodius tempus per nos declarandum de simili consilio et as-
sensu factam, audita pace inter carissimos in Christo filios nostros,
Carolum Rom. imperatorem semper augustum, et Franciscum Fran-
corum regem Christianissimum conciliata, pari consilio ct assensu
sustuleramus et amoveramus: nequeuntes ipai, tunc legitime im-
pediti, ad dictam civitatem personaliter accedere, et eidem conci-